中華民國滑冰協會

第十二屆第一次理事會議紀錄

一、 會議時間：中華民國 107年 5月 26日（星期六）晚間 20時 30分

二、 會議地點：體育署辦公大樓 3樓大禮堂（台北市中山區朱崙街 20號 3樓）

三、 出席人員：

     應出席 35人，實到 31人，詳如簽到表。

四、 列席人員：

體育署李昱叡科長。

五、 主席：吳奕德秘書長                 記錄：董偉玲

六、 選舉第十二屆常務理事及理事長

(1) 選舉第十二屆常務理事

1. 常務理事得票數：

洪調進（26票）、林銘彬（18票）、洪明堂（17票）、郭陞弘（15票）、

黃嘉傑（14票）、林志洋（12票）、張文晃（12票）、賴繼輝（10票）、

吳肇強（10票）、張文馨（9票）、林佳馨（9票）、施文倡（2票）、

黃勤瑋（1票）、張瓊文（0票）、蔡芊晴（0票）、鄭鈺錡（0票）、

張育維（0票）、王淵棟（0票）、陳鈞銘（0票）、王苡瑄（0票）、

田宏文（0票）、郭慶豐（0票）、林肇藩（0票）、葉啟煌（0票）、

陳瑞旭（0票）、林庭榛（0票）、鄧年益（0票）、林振緯（0票）、

周義明（0票）、蔡明憲（0票）、許天送（0票）、陳信安（0票）、

彭婉萍（0票）、黃柏璋（0票）、吳太康（0票）。

2. 第十二屆常務理事名單：

正式當選計有洪調進、林銘彬、洪明堂、郭陞弘、黃嘉傑、

林志洋、張文晃、賴繼輝、吳肇強、張文馨、林佳馨等 11名。

(2) 選舉第十二屆理事長

1. 理事長得票數：

洪調進（31票）、林銘彬（0票）、洪明堂（0票）、郭陞弘（0票）、

黃嘉傑（0票）、林志洋（0票）、張文晃（0票）、賴繼輝（0票）、

吳肇強（0票）、張文馨（0票）、林佳馨（0票）。

2. 第十二屆理事長名單：正式當選計有洪調進 1名。

七、 第十二屆理事長致詞：

    體育署李科長、體總張會長、各位嘉賓大家好，本人十分榮幸能擔任中華民

國滑冰協會第十二屆理事長，在此特別向王人達理事長、所有副理事長、第十一

屆常務理監事、所有理監事、所有會員、秘書長及協會所有幹事部同仁團隊，致

上本人最真誠與十二萬分的謝意，感謝各位過去這些年長期對協會的貢獻、耕耘

與支持。

    過去兩屆八年來本會成功主辦九次 ASU及 ISU亞洲及國際滑冰總會授權之國

際賽事，最近三年之 ISU錦標賽事，本會更榮獲 ISU國際滑冰總會頒發賽事主辦

之「最高榮譽匾額」之肯定。最近兩年體育署及台評會單項協會年度會務績效評

鑑，本會也是名列優等，在此也特別感謝目前協會專業團隊的卓越表現。

    鑑於國內資源有限，場地只有一座小巨蛋，練冰環境不佳，我們已規劃近年

內將於內湖蓋一座主辦國際賽事的冰場，提升國內練冰環境，培訓更多優秀選

手。最後，感謝大家今日百忙中撥冗參加改選及理監事會，冀望未來這四年各位

能繼續大力支持及熱情參與，謝謝大家。

八、 討論提案：

(1) 禮聘王人達理事長為滑冰協會名譽理事長，提請討論。

     決議：與會出席理事全體通過。

(2) 中華民國滑冰協會第十二屆理監事改選名單，提請討論。

說明：本會已於今日順利選出第十二屆理事 35名、候補理事 8名；監事 11名、

      候補監事 3名，名單如附件，提請討論。

決議：與會出席理事全體通過。

(3) 第十二屆理事長任派 4位副理事長及秘書長。

說明：洪調進理事長任派林銘彬、洪明堂、郭陞弘、黃嘉傑等四位常務理事為

      第十二屆副理事長；任派吳奕德秘書長續任為第十二屆秘書長，提請討論。

決議：與會出席理事全體通過。

(4) 106年度財務報告表，提請討論。

決議：與會出席理事全體通過。

(5) 106年度工作計畫及 107年度工作計畫報告，提請討論。

決議：與會出席理事全體通過。

九、 臨時動議：無。

十、 散會。